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ORCID: 0000-0001-6555-8804 
Doi: https://doi.org/10.55439/LEHC/vol2_iss1/a214  
Annotasiya. Maqolada Oliy ta’lim muassasasi bo’yicha kadrlar tayyorlash sifatini 

yaxshilashning amaldagi holati tahlil etilgan. Muallif tomonidan yosh mutaxassislarga 
bilimlarini oshirishlarida o’rnak bo’lish tavsiya etilgan. O’quv jarayonini o’qishga oid 
axborotni modulli tasavvur etish asosida uyushtirish usuli ekanligi, uning mohiyati ta’lim 
mazmunida tashkiliy-uslubiy modullarda aks ettirilishi va uning hajmi didaktik 
farqlanishiga bog’liq ravishda o’zgarib borishi ko’rib chiqilgan. Shuningdek ta’lim olish 
jarayonini tashkillashtirish va ta’lim sifatini oshirish usullari taklif etilgan. 

Kalit so’zlar: kredit, konsepsiya, kadr, modul, mavqyei, motivasion, dastur, didaktik, 
ta’lim, innovasiya, fundamental. 
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Abstract. The article analyzes the current state of improving the quality of personnel 
training at the higher educational institution . The author recommends setting an example 
for young professionals to improve their knowledge . It was considered that the educational 
process is a method of organizing information related to reading on the basis of modular 
visualization, its essence is reflected in organizational and methodological modules in the 
content of education, and its size changes depending on didactic differentiation. Methods of 
organizing the educational process and improving the quality of education are also 
proposed. 

Keywords: credit, concept, personnel, module, position, motivational, program, 
didactic, education, innovation, fundamental. 
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Аннотация. В статье анализируется современное состояние повышения 
качества подготовки кадров в высших учебных заведениях. Автор рекомендует 
подавать пример молодым специалистам для совершенствования своих знаний. 
Считалось, что учебный процесс – это способ организации информации, связанной с 
чтением, на основе модульной визуализации, его сущность отражается в 
организационно-методических модулях содержания образования, а его размер 
меняется в зависимости от дидактической дифференциации. Также предложены 
методы организации учебного процесса и повышения качества образования. 

Ключевые слова: кредит, концепция, персонал, модуль, должность, 
мотивационный, программа, дидактический, образование, инновационный, 
фундаментальный. 

 
Kirish 
Yangi O’zbekiston Respublikasi jahon miqyosida kelajagi porloq davlatlar 

tarkibida namoyon bo’lmoqda. Shu bugungi kunda respublikamizda turli 
sohalarda, jumladan oliy ta’lim tizimida, respublikamizning kelajagi uchun 
mustahkam poydevor qurish va rivojlangan mamlakatlar qatoriga erishish 
uchun ko’plab islohotlar va ishlar amalga oshirilmoqda.  

Yosh avlodning bilimli va barkamol bo’lib yetishishi, ularga berilayotgan 
imkoniyatlarning dunyo bo’ylab keng qamrovli bo’lishini ta’minlash 
maqsadida mamlakat ta’lim tizimiga yangi ta’lim texnologiyalari, xorijiy 
tajribalar kirib kelmoqda hamda mamlakat doirasida joriy etilmoqda va keng 
tarzda amalda qo’llanib kelinmoqda.  

Mavzuga oid adabiyotlar sharhi  
Kredit va modul tushunchalariga O’zbekiston olimlari Sh.V.G’aniyev [9] 

Yaangi O’zbekistonning Boloniya jarayonida ishtirok etishi va uning oliy ta’lim 
tizimida kredit-modul tizimining amalda joriy etilishi ko’p imkoniyatni beradi. 
Jumladan, mamlakatimizdagi OTMlarida xorijiy mamlakatlar OTMlari bilan 
aloqalarni kengaytirishni, ta’lim dasturlari hamda sillabuslarini rivojlangan 
mamlakatlarning tajribalari asosida ishlab chiqishni ta’minlaydi va h.k. 
V.O’rinov, M.Sultonov, A.Umarov, B.Sh.Usmonov va R.A.Xabibullayevlar [4] 
tomonidan berilgan  ta’riflar quyidagicha ma’noni aks ettiradi, kredit-modul 
tushunchasi ikki so’zdan iborat: “kredit” va “modul”.  

Kredit. Oliy ta’lim sohasida kredit ko’pchilikka bank va moliya sohasi 
orqali tanish bo’lgan qarzdorlik yoki moliyaviy majburiyat tushunchasini 
anglatmaydi. Shuning uchun oliy ta’lim sohasida kredit so’zi ko’pincha 
“akademik”so’zi  bilan birga ishlatiladi. 

Akademik kredit - oliy ta’limning muayyan bosqichida ushbu ta’lim 
darajasini qo’lga kiritish maqsadida talaba tomonidan muntazam ravishda 
to’plab boriladigan ramziy o’lchov birligi. Bu birlik talaba ma’lum 
miqdordagi o’qish yuklamasini bajarganligi va muayyan o’qish natijalarini 
muvaffaqiyatli tarzda egallaganligini anglatadi. 

Modul. ECTS tizimida o’quv dasturi bir necha modullardan tashkil topadi. 
Talaba kreditlarni faqat modullar orqali qo’lga kiritishi mumkin. Xo’sh ECTS 
tizimida modul nimani anglatadi? 
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Akademik modul - yaxlit, muayyan o’quv natijalariga erishishga 
qaratilgan, o’zining baholash mezonlariga ega bulgan tizimli, izchil o’qish va 
o’rganish harakatlari jamlanmasi. U odatda bir semestr davom etadi lekin 
ayrim hollarda bir necha soatdan iborat bo’lishi ham mumkin. ECTS tizimida 
har bir modul o’zida muayyan miqdordagi kreditlarni aks ettirish ta’riflari 
taklif etilgan [5] bo’lsa, jahon ta’lim sahosidagi yo’nalishlarni hisobga olib, 
xorijiy kredit tizimlarini tahlil qilish maqsadga muvofiqdir. “Kredit soat” tizimi 
dastlab AQShda paydo bo’lgan va takomillashgan, 1969 yilda Garvard 
universiteti Prezidenti, amerika ta’limining atoqli namoyandasi Charlz Eliot 
birinchi bo’lib “kredit-saot” tushunchasini kiritgan va 1870-1880 yillar 
davomida fan hajmini kredit saotlarda o’lchashga imkon beruvchi tizimni joriy 
qilgan [7]. 1892 yildan  “kredit-soat” tizimini joriy qilishning ikkinchi bosqichi 
boshlandi. AQSh milliy ta’lim qo’mitasi “kollej-maktab”larda va o’rta maktablar 
uchun ham “kredit” tushunchasini joriy qildi va keyinchalik bakalavriat 
dasturlari mazmunini  baholashning kredit tizimini magistratura va doktorlik 
ta’lim bosqichlarigacha kengaytirildi[8].   

Tahlil va natijalar 
Respublikamizda amalga oshirilayotgan tizimni yanada takomillashtirish, 

mutaxassislik bo’yicha kadrlar tayyorlash sifatini yaxshilash, yosh 
mutaxassislarga bilimlarini oshirishlarida o’rnak bo’lishni taqozo etadi. 
Mamlakatimizni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish borasidagi ustuvor 
vazifalarga mutanosib ravishda tegishli qonunlarga o’zgartirish va 
qo’shimchalar kiritish bilan bir qatorda yangi qaror, farmoyishlar qabul 
qilinmoqda. O’zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019 yil 8 oktyabridagi 
“O’zbekiston  Respublikasi oliy ta’lim tizimini 2030 yilgacha rivojlantirish 
konsepsiyasini tasdiqlash to’g’risida”gi PF-5847-sonli Farmonining maqsad va 
vazifalari [14]:   

1) oliy ta’lim sifatini yaxshilash;  
2) ta’lim tizimini muvofiqlashtirish; 
3) Xalqaro standartlarni kiritish  bo’lgan oliy ta’lim muassasalarida o’quv 

jarayonini bosqichma-bosqich kredit modul tizimiga o’tkazish yuzasidan 
qator chora-tadbirlar belgilangan. 

Modulli o’qitish tizimi nima? degan  savolga quyidagicha javob qilishimiz 
mumkin bo’ladi. Modulli o’qitish tizimi  – o’quv jarayonini o’qishga oid 
axborotni modulli tasavvur etish asosida uyushtirish usuli bo’lib, uning 
mohiyati shundan iboratki, ta’lim mazmuni alohida tashkiliy-uslubiy 
modullarda aks ettiriladi va uning hajmi didaktik maqsadlar, o’quvchilarning 
mutaxassisligi va darajasiga ko’ra farqlanishiga bog’liq ravishda o’zgarib 
borishi mumkin:   

birinchidan, tegishli o’quv materialining tarkibini o’ziga xos tarzda 
amalga oshiradi, ya’ni ma’lumot tashkiliy-uslubiy bloklar ko’rinishida 
uzatiladi, o’rganishdan keyin pedagogik maqsad, ta’limning individual 
dasturlarning samarasiga erishiladi; 
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ikkinchidan, ta’limning tashkiliy shakllariga yangicha yondashuv bilan 
farqlanadi, aynan pedagog va talaba o’rtasidagi muloqot shakli oldingidan 
farqli ravishda “pedagog bilim beradi, talaba –o’zlashtiradi” tartibida emas, 
“pedagog topshiriq beradi, talaba izlanishlar asosida bilim egallaydi” tartibiga 
o’tiladi;  

uchinchidan, tegishli fanning amaliyotga uzviy bog’lanishi bilan 
farqlanadi. Shu o’rinda bu tizimning kamchiliklariga to’xtalib o’tishni 
maqsadga muvofiq deb hisobladik [5]:  

– mustaqil shug’ullanishga e’tiborning yuqoriligi, talabalarga doimiy 
yo’nalish berib turish, yondashuvni to’g’ri tanlashlarida yordamlashish 
yetishmay qolishi mumkin;  

 – modullarda o’quv materiallarini to’g’ri tanlay olmaslik ehtimolining 
borligi, chunki ajratilgan vaqt har doim ham batafsil yondashishga imkoniyat 
bermaydi;  

– modul dasturlari va materiallarini ishlab chiqishga uzoq vaqt talab 
etilishi;  

– yangi tizim, yangicha yondashuvga ko’nikish, moslashishning muayyan 
vaqt talab qilishi.  

Adabiyotlar tahlili ko’rsatdiki, “Xorijiy tajribaga tayanib aytish mumkinki, 
modulli pedagogik texnologiya G’arbda keng tarqalgan. Hali 1869 yildayoq 
Garvard universitetida talabalarning o’quv fanini kelgusida chuqurroq 
o’rganish uchun mustaqil tanlash imkoniyati beriladigan ta’lim tizimi joriy 
etilgan ekan.  

Xususan, kasbiy sohasi  uchun qanday bilimlar va malakalar zarur 
bo’lishini o’zi belgilaydi. XX asrning 60-yillarida ingliz tilida so’zlashuvchi 
mamlakatlarda modulli o’qitish uning zamonaviy ko’rinishida singa boshladi”. 
Demak,  kredit-modul tizimiga o’tish – ayni damdagi talab va  ehtiyoj bo’lib, u 
zamonaviy mutaxassisdan kasbiy kompetentlilik va noodatiy vaziyatlarda 
qaror qabul qilish, jamoada ishlash, axborotni mustaqil olish, tahlil qilish, 
undan samarali foydalanish, o’zgaruvchan vaziyatlarga moslashuvchanlikni 
talab qiladi.  O’z navbatida, bevosita tayyorlanayotgan kadrlarning motivasion 
xususiyatlariga, xususan, bilimlarni o’zlashtirish samaradorligi o’quv 
faoliyatining muvaffaqiyatliligini belgilab beruvchi omillarga bog’liq. 

1-jadval 
Amaliyotlarni tashkil yetish, o’tkazish va talabalarni baholash 

mezonlarni belgilash oliy ta’lim muassasalari tomonidan amalga 
oshirilishi 

O’qish muddati Haftalar soni Kreditlar miqdori Akademik 
soatlar miqdori 

3 yil 152 180 540 
4 yil 204 240 720 
5 yil 256 300 9000 
6 yil 308 360 10800 
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Malaka talabalari bakalavriyat ta’lim yo’nalishlari va magistratura 
mutaxassisliklarining har biri bo’yicha maskur davlat standari, “Oliy 
ta’limning Davlat ta’lim standarti. Oliy ta’lim yo’nalishlari va mutaxassisliklari 
klassifikatori”, milliy malaka ramkasi, kasb standartlari, kadrlar 
buyurtmachilari, ish beruvchi korxona, tashkilot va muassasalarning talab va 
ehtiyojlariga muvofiq ishlab chiqiladi.     

Jumladan, ta’lim motivasiyasiga ta’sir etuvchi ichki va tashqi omillar 
mavjud bo’lib,  ta’lim olish jarayonini tashkillashtirish va ta’lim sifatini 
oshirish aynan shulardan iborat.    

Xozirgi kunda institut va universitetlarning ta’lim berish faoliyati imkon 
darajada takomillashtirilib, xalqimizning asrlar davomida shakllangan ilm sari 
intilishi namoyon bo’lmoqda.  

Mamlakatimizda 2019 yilning oktyabrida O’zbekiston Respublikasi oliy 
ta’lim tizimini 2030 yilgacha rivojlantirish konsepsiyasi qabul qilindi. Unda 
oliy o’quv yurtlarida qamrov darajasini kengaytirish hamda ta’lim 
sifatini oshirish, raqamli texnologiyalar va ta’lim platformalarini joriy etish, 
yoshlarni ilmiy faoliyatga jalb qilish, innovasion tuzilmalarni shakllantirish, 
ilmiy tadqiqotlar natijalarini tijoratlashtirish, xalqaro e’tirofga erishish hamda 
boshqa ko’plab aniq yo’nalishlar belgilab berilgan.  

OTMlarida oxirgi  yillarda ochiqlik sharoitida, jahondagi bir necha 
mashhur universitetlarning ilmiy  tadqiqot faoliyati, shuningdek, xalqaro 
ta’lim dasturlari tizimi bilan hamkorlikda ish olib borilmoqda, bu esa bizni 
ta’lim jarayonining shakl hamda mazmunini kengaytirish mohiyatini 
anglashga boshlaydi. 

O’zbekistonning iqtisodiy hayotidagi jadal yangilanish hamda 
o’zgarishlar sharoitida ta’lim va fanni innovasiyalarga yo’naltirilgan holda 
rivojlantirish maqsadlariga to’la mos keladi.  

O’zbekiston Respublikasining oliy ta’lim tizimida sezilarli ijobiy 
o’zgarishlar ro’y bermoqda. OTMning qiyofasi o’zgarib, moddiy-texnika bazasi 
yaxshilanyapti, ilmiy ishlanmalarni moliyalashtirish va ijtimoiy qo’llab-
quvvatlash kuchaytirilmoqda, jumladan, professor-o’qituvchilarning oylik  
daromadlari ko’payib bormoqda.  

Prezidentimizning 2016 yil dekabrida O’zbekiston Respublikasi Fanlar 
akademiyasida bo’lib o’tgan olimlaru ziyolilar bilan uchrashuvi yodga tushadi. 
O’shanda davlat rahbari mamlakatimiz sanoati, agrar tarmog’i va umuman, 
iqtisodiyotida xorijda ishlab chiqarilgan zamonaviy texnologiya hamda 
jihozlarni joriy etish va ulardan foydalanish masalasiga alohida e’tibor 
qaratgandi. Negaki, gap raqamli yechimlar asosida ishlaydigan murakkab 
texnologik komplekslardan tortib, to oddiy muhandislik ishlanma va 
uskunalarigacha chetdan keltirilayotgani haqida borar edi. 

Ta’limning asosiy vazifalarini, mavjud ilmiy salohiyat va alohida 
shaxslarning iste’dodini davlatning tuzilmalari hamda iqtisodiyot 
tarmoqlarining amaldagi ehtiyojlariga moslashtirish muhim. Yillar davomida 
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biz rivojlanmadik, kuzatuvchi bo’lib qolaverdik, deyish, albatta, noto’g’ri 
bo’lardi. Fanlar akademiyasidagi uchrashuv esa O’zbekistonning eng yangi 
tarixida biz ilmiy hamjamiyatda qanday o’rinni egallayapmiz, xalqaro ta’lim 
jarayonida qatnashyapmizmi, o’zgarishlar va innovasiyalarni maqsad 
qilganmizmi — ana shu kabi savollarni ko’ndalang qo’ydi. 

Bugungi kunda tobora kuchayib borayotgan o’zgarishlarga javob berish 
maqsadida harakat qilish zarurligini  his qilamiz. O’zgarishlar sari bir necha 
qadam qo’yish uchun esa xalqimiz asrlar davomida to’plagan bebaho tajriba, 
ya’ni kadrlar tayyorlash bo’yicha erishilgan yutuqlar, uslubiy, tuzilmaviy, 
moddiy va nihoyat, innovasion rivojlanish tajribasini hisobga olish hamda 
undan foydalanish lozim, manashunday yo’l — yangilanish va kashfiyotlar 
yo’li — OTMlarini zamonaviy tadqiqotlar universitetiga aylantirish  
jarayonidir. 

Ta’lim va ilmiy faoliyatni innovasion rivojlantirish uchun keng 
imkoniyatlarini ochishdir. Dunyo tajribasi ko’rsatishicha, ilmiy tadqiqotlar 
universitetini shakllantirishning muhim omili uning ko’p funksiyali bo’lishi, 
ta’lim va fanni ishlab chiqarish “zanjiri”da innovasion jarayonlarining qo’llab-
quvvatlanishi bilan bog’liq. 

O’zbekiston Respublikasida OTMlari o’zining ko’p yillik faoliyati 
davomida tayyorlayotgan mutaxassislari, professor-o’qituvchilar tarkibini 
shakllantirish, fundamental hamda amaliy ilmiy-tadqiqot ishlarini tashkil 
etish, ixtisoslashtirilgan laboratoriyalar va ishlab chiqarish maydonchalari 
hamda hududlardagi filiallarining mavjudligi yo’nalishlarida noyob tajribalar 
o’tkazilib kelinmoqda. OTMlarida texnoparklar, texnopolislar, ilmiy-
innovasion klasterlar va laboratoriyalar, biznes-inkubatorlar, yangi 
zamonaviy kafedralar tashkil etilib, faoliyatini amalga oshirib kelmoqda. 

Mamlakatimiz rahbariyati tomonidan ilgari surilayotgan vazifa — 
O’zbekiston iqtisodiyotiga innovasiyalarni joriy etishni jadallashtirish — ko’p 
jihatdan uning yangilanayotgan tuzilmasini shakllantirishga bog’liq deb 
o’ylaymiz.  

Tuzilma tarkibida eng ahamiyatli o’rinni ilmiy soha egallaydi, bu esa 
institusional tizimning, ya’ni oliy ta’lim muassasalari mavqyeini yanada 
ko’tarish, mustahkamlash bilan bog’likdir. 

Shu bugungi davr talab etayotgan innovasiyalarni amalga oshirish uchun 
esa ilmiy sohaning o’zi ham eng zamonaviy innovasion texnologiyalarni o’z 
faoliyatiga tatbiq qilishi maqsadga muvofiqdir.  

Ilmiy sohaning innovasion rivojlanishini boshqarishga mo’ljallangan 
texnologiyalar, mexanizmlar va usullarni takomillashtirishni taqozo qiladi.  

Ta’lim muassasalarini oliy o’quv yurti sifatida tanitadigan 
ko’rsatkichlarga erishdi. Jumladan: 

– innovasion infratuzilmani shakllantirish, uning asosiy elementlari 
bo’lgan texnoparklar, klasterlar, texnopolislar va biznes-inkubatorlar; 
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– ta’lim, fan va ishlab chiqarishning makroiqtisodiy integrasiyasi institut 
atrofida klaster tuzilmalari bilan to’ldiriladigan, ixtisoslashtirilgan ilmiy-
texnik va iqtisodiy maydonchani shakllantirishga olib kelishi maqsadga 
muvofiqdir. 

Yuqorida keltirilgan, OTMlarning zamonaviy ilmiy faoliyatiga tegishli 
ko’rsatkichlarning aksariyati ushbu sohadagi intilishlarimiz va 
salohiyatimizdan darak berib turibdi. Ular bosib o’tilgan rivojlanish 
bosqichiga xolis baho berish bilan birga, kelgusida tadqiqotlar universitetiga 
aylanish uchun yo’l ochib berishi maqsadga muvofiqdir. 

MDH bo’yicha qo’shnilarimiz — Qozog’iston va Rossiya Federasiyasi 
OTMlarida mavjud. Ularning tajribasi katta qiziqish uyg’otadi, masalan, ushbu 
oliy dargohlar davlat tashabbusi bilan o’tkaziladigan, “milliy tadqiqotlar 
universiteti”[8] toifasi beriladigan oliy ta’lim muassasalarini rivojlantirish 
dasturlari bo’yicha tanlovda qatnashadi. 

Rossiyada bunday tanlov universitetining ayni vaqtdagi holati hamda 
keyingi yillardagi rivojlanish dinamikasini tahlil qilish asosida amalga 
oshiriladi. Jumladan, bunda universitetning kadrlar salohiyati, ta’lim jarayoni 
va ilmiy tadqiqotlar infratuzilmasi, ta’limiy hamda ilmiy-innovasion 
faoliyatning samaradorligi, xalqaro va milliy darajada tan olingan yutuqlari, 
taqdim etilgan rivojlanish dasturining asoslanganligi hamda kutilayotgan 
natijadorligi singari ko’rsatkichlar hisobga olinadi. 

Qozog’iston misolida oladigan bo’lsak, sanab o’tilgan mezonlar bo’yicha 
ayrim ko’rsatkichlar quyidagicha: 

– “Times Higher Education World University Rankings” reytingiga 
muvofiq ravishda dunyoning eng yaxshi 200 ta universiteti safiga kirgan 
xorijiy oliy o’quv yurti[7] ishtirokida ishlab chiqilgan oliy ta’limdan keyingi 
ta’lim dasturlarining ulushi — 20 foizdan kam emas; 

– ilmiy-pedagogik xodimlarning umumiy tarkibida chetdan taklif etilgan 
xorijiy o’qituvchi va tadqiqotchilar ulushi — 12 foizdan kam emas; 

– xorijiy o’qituvchi va tadqiqotchilar bilan hammualliflikda tayyorlangan 
ilmiy maqolalar ulushi — keyingi uch yilda xalqaro reytingli jurnallarda chop 
etilgan ilmiy maqolalarning umumiy soniga nisbatan 10 foizdan kam emas. 

Xulosa 
O’zgarishlar yo’lidagi islohotlarning muhim jihatiga to’xtalib o’tish lozim 

deb hisoblaymiz. Jumladan, 
Bilamizki, tadqiqotlar universitetiga aylanish va uning samarali faoliyat 

yuritishi uchun zamonaviy, yuqori darajada tashkillashtirilgan innovasion 
raqamli bazaga tayanish lozim bo’ladi. Bu masalada ancha orqada qolganmiz, 
ko’rib turganimizdek, dunyo allaqachon raqamli globallashuv davriga qadam 
bosdi, bu davr esa axborot, g’oyalar hamda innovasiyalar oqimi 
to’xtamayotgani bilan ajralib turadi. 

Ekspertlarning bashoratiga ko’ra, 2023-2025 yillarda jahon 
iqtisodiyotining 27-30 foizi raqamlashtirilgan texnologiyalarni joriy etishga 
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o’tadi. Bu jarayon esa davlat, biznes, ta’lim va umuman, jamiyat samarali 
faoliyat yuritishiga imkon yaratadi. 

Bunday sharoitda istiqbolli ta’lim texnologiyalari, yangi axborot-
kommunikasiya vositalari, innovasion pedagogik yechimlar va ijtimoiy 
texnologiyalardan keng foydalanayotgan “smart” ta’lim tizimi bugungi kun 
talablariga, davlat hamda jamiyatning intilishlariga to’la javob beradi. 

Misol uchun, Yevropada ushbu chaqiriqlarga javoban yagona Yevropa 
universiteti haqidagi g’oya ilgari surilmoqda, toki u internet tarmog’ida 
“smart” ta’limning umumiy standartlari, bitim va texnologiyalari asosida 
hamkorlik faoliyatni olib borsin. Rossiya Federasiyasida Milliy texnologik 
tashabbus universiteti faoliyat yuritib kelmoqda, u esa insonning raqamli 
iqtisodiyotdagi kasbiy rivojlanishini ta’minlaydi. Jahon ta’lim hamjamiyatida 
shunga o’xshagan misollar ko’p. 

Respublikamiz jahon tendensiyalaridan chetda qolishi mumkinmi? 
Albatta, yo’q. Bugungi kunda OTMlarimiz mintaqaviy va xalqaro darajadagi 
aniq loyihalar ustida ishlayapti, yangi raqamli ta’lim platformasini yaratish, 
infratuzilmada zamonaviy bo’linmalar tashkil etish bo’yicha innovasion 
yechimlar qabul qilinmoqda. Biz yangilanish va kashfiyotlar ostonasiga juda 
yaqin keldik, maqsadni aniq belgilab olganmiz va bizdan tajribali ustozlar o’z 
hayotini OTMlari rivojlanishiga bag’ishlagani singari fidoyilik talab etilishini 
maqsadga muvofiq deb hisoblaymiz. 
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